
 
   AREA AFFARI GENERALI ED ISTITUZIONALI 
   UFFICIO AFFARI GENERALI 
 

 

 

IL RETTORE 
 

 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Teramo; 

VISTO il Regolamento del Consiglio degli Studenti; 

VISTO il D.R. n. 469 del 12/9/2024, con cui sono stati nominati i componenti del Consiglio degli 
Studenti, per un periodo di due anni a decorrere dal 1° novembre 2024; 

VISTA la nota prot. n. 43965 del 27/11/2024, con cui il Consiglio degli Studenti ha trasmesso il 
verbale della seduta, tenutasi il 26/11/2024, in cui si è proceduto all’elezione del Presidente 
del suddetto organo collegiale; 

VISTO il provvedimento del Presidente della Commissione Elettorale Centrale del 28/11/2024, con 
cui sono stati proclamati i risultati delle suddette elezioni; 

PRESO ATTO che, contro il predetto provvedimento di proclamazione, non sono stati formulati ricorsi alla 
Commissione Elettorale Centrale nei termini ivi stabiliti; 

 
 
 

DECRETA 
 
 
 

A decorrere dalla data del presente decreto, la sig.a Beatrice Anna Iachini è nominata Presidente del 
Consiglio degli Studenti fino al termine del mandato di cui al D.R. n. 469 del 12/9/2024. 

 

Il presente decreto è pubblicato nell’Albo Ufficiale di Ateneo e può essere impugnato, entro il termine di 
sessanta giorni, mediante ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale - Abruzzo o, in alternativa, entro il 
termine di centoventi giorni mediante ricorso straordinario al Presidente della Repubblica. 
 
 
 

IL RETTORE 
Prof. Christian Corsi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Responsabile dell’Area: Direttore Generale Dott. Roberto Conte 

Responsabile dell’Ufficio: Dott.ssa Maddalena Forti 


		2024-12-04T11:14:48+0000
	CORSI CHRISTIAN




